

Maďarská klobása cca 280g

Složení: Vepřové maso 95%, kuchyňská sůl - jodidovaná max.4 %, konzervant E250, koření, dextróza, paprikový extrakt, hořčice a výrobky z ní, startovací BIO kultury, zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E315, 316, přírodní střívko

Seznam obsažených alergenů : 10

Adresa provozovatele potravinářského podniku: Chovaneček s.r.o., Novobranská 14, Litoměřice

Země původu : Česká republika

Obsah alkoholu v %: bez alkoholu